[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2016

OBJETO: Registro de Preço Km Rodado, transporte de pacientes
EMPRESAS CLASSIFICADAS:

TRANSPORTES TOMAZ LTDA - EPP, Santana do Livramento – RS
Ata RP nº 0108/2016
Itens: 02 – R$ 3,54/Km
MACHADO FONSECA TURISMO LTDA ME, Santana do Livramento – RS
Ata RP nº 109/2016
Itens: 01 – R$ 4,05
GONÇALVES & SOUZA LTDA ME., Santana do Livramento – RS
Ata RP nº 110/2016
Itens: 03 – R$ 2,20
       Sant’Ana do Livramento, 16 de novembro de 2016.

Lessane M. de Barros
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos